Polgár Város Önkormányzat

Képviselő-testülete

Ikt. sz.: 507-5/2014.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V , 

mely készült 2014. április 24-én 14.00 órai kezdettel Polgáron, a Polgármesteri Hivatal Kovács Istvánné termében megtartott soron következő képviselő-testületi ülésen.

Napirendi pont:

1./
Önkormányzati képviselői megbízatás megszűnése

Előterjesztő: Tóth József polgármester


2./
Önkormányzati képviselő eskütétele, megbízólevél átadása



Előterjesztő: Adamik Lászlóné HVB elnök

3./
Javaslat a Szociális és Egészségügyi Bizottság tagja és elnöke, valamint az Oktatási-, Kulturális és Sport Bizottság tagja megválasztására 


Előterjesztő: Tóth József polgármester

4./
Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, valamint a két ülés közötti időben történt fontosabb eseményekről


Előterjesztő: Tóth József polgármester

5./
Javaslat az önkormányzat és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 8/2013. (III. 29.) önkormányzati rendelet módosítására

Előterjesztő: Tóth József polgármester

6./
Javaslat Polgár Város Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló 4/2013. (II. 15.) rendeletének módosítására 


          
Előterjesztő: Tóth József polgármester

7./
Beszámoló Polgár Város Önkormányzata 2013. évi költségvetésének teljesítéséről


     
Előterjesztő: Tóth József polgármester

8./
Beszámoló a 2013. évi belső ellenőrzési munkaterv teljesítéséről, az ellenőrzések tapasztalatairól



Előterjesztő: Tóth József polgármester 

9/
Javaslat az Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítására

Előterjesztő: Tóth József polgármester

10./
Javaslat a Napsugár Óvoda és Bölcsőde IPR-14 pályázati támogatás benyújtásáról



Előterjesztő: Tóth József polgármester

11./
Javaslat Polgár, Nagyváradi u. 34. sz. alatti, 2186/1 hrsz.-ú ingatlan értékesítésére



Előterjesztő: Tóth József polgármester

12./
Javaslat a Polgár, Kiss E. u. 5. sz. alatti 1207/B/5 hrsz.-ú ingatlanon lévő garázs felépítmény alatti földterület értékesítésére



Előterjesztő: Tóth József polgármester


13./
Különfélék


Javaslat a PÉTEGISZ Nonprofit Zrt. közgyűlési határozatainak megerősítésére



Előterjesztő: Tóth József polgármester
Alkotott rendelet:

9/2014. (IV. 25.) önkormányzati rendelet:
A1
az önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása
10/2014. (IV. 25.) önkormányzati rendelet:

B1
az önkormányzat 2013. évi költségvetésének módosítása

11/2014. (IV. 25.) önkormányzati rendelet:

B4
az önkormányzat 2013. évi zárszámadása
Hozott határozat:

39/2014. (IV. 24.) sz. határozat:
B14
képviselői megbízás
40/2014. (IV. 24.) sz. határozat:
A2
bizottsági elnök és tag megválasztása

41/2014. (IV. 24.) sz. határozat:
C5
polgármesteri jelentés
42/2014. (IV. 24.) sz. határozat:
D1
beszámoló a 2013. évi belső ellenőrzési munkaterv teljesítéséről
43/2014. (IV. 24.) sz. határozat:
Z1
művelődési központ SzMSz módosítása
44/2014. (IV. 24.) sz. határozat:
A15
Napsugár Óvoda és Bölcsőde IPR-14 pályázat benyújtása
45/2014. (IV. 24.) sz. határozat:
D7
Polgár, Nagyváradi u. 34. sz. alatti ingatlan értékesítése
46/2014. (IV. 24.) sz. határozat:
D7
garázs felépítmény alatti földterület értékesítése
47/2014. (IV. 24.) sz. határozat:
Z1
PÉTEGISZ Zrt. közgyűlési határozatainak megerősítése
 J E G Y Z Ő K Ö N Y V , 

mely készült 2014. április 24-én 14.00 órai kezdettel Polgáron, a Polgármesteri Hivatal Kovács Istvánné termében megtartott soron következő képviselő-testületi ülésen.

Jelen vannak: 
Tóth József polgármester





Molnár János alpolgármester






dr. Baranya György





Bene Lászlóné





dr. Faragóné Béres Edit





Puskás Ferenc





Struba József





Vincze Attila képviselők

Részt vett az ülésen: dr. Váliné Antal Mária címzetes főjegyző, dr. Tóth Adrienn aljegyző, Andorkó Mihályné, Csépányiné Bartók Margit, Csikós László irodavezetők, Hágen József, Icsu Ferencné, Radics Zoltánné intézményvezetők, Hágenné Balogh Erika mb. intézményvezető, Adamik Lászlóné HVB elnök, Szalontai Sándor az idősügyi tanács tagja, Szitai István a PRNÖ elnöke, Sipos Norbert, Bálint Gergő tanulók és szüleik, egy fő polgári lakos és Molnár Jánosné jegyzőkönyvvezető.

Tóth József polgármester

Köszönti a Képviselő-testület tagjait, az ülésen megjelenteket. 

A jelenléti ívből megállapítja, hogy az ülésen 7 fő képviselő megjelent, (1 fő képviselő később tette le az esküt) így határozatképes, ezért a Képviselő-testület ülését megnyitja.

Igazoltan távol: dr. Dohány László képviselő
A napirend elfogadása előtt az alábbi eseményre irányítja a figyelmet.

Március 27-én sajnálatos dolog történt, egy helyi lakos lett rosszul az utcán. Észlelve a bajt két helyi tanuló sietett a segítségére és nyújtottak számára életmentő segítséget a mentő kiérkezéséig. Ez a két fiatal a bajt látva nem ijedt meg, hanem óriási lélekjelenlétről adott tanúbizonyságot. Tették azt, amit ilyenkor tenni kell, talán ösztönszerűen, talán tudatosan, és nagyban hozzájárultak ahhoz, hogy a szakszerű segítség megérkeztéig, az újraélesztésben közreműködtek. Úgy gondolja, hogy ez a cselekedet mindenki számára példát adó, mintát jelentő lehet. 
Ezúton is köszönetét és elismerését fejezi ki az életmentésben való közreműködésért Sipos Norbert és Bálint Gergő számára. Köszöni a szülők is, hogy ilyen helytállásra nevelték a gyermekeiket. 
Ezek után a polgármester átadta Sipos Norbert és Bálint Gergő számára az elismerő oklevelet. 

Tóth József

Javasolja a meghívóban szereplő napirend megtárgyalását, illetve különfélék között a PÉTEGISZ Zrt. közgyűlési határozatainak megerősítésére vonatkozó javaslatot. 

Megkérdezi van-e más napirendre vonatkozó javaslat?

Mivel más napirendre vonatkozó javaslat nem volt, ezért kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a meghívóban szereplő napirend megtárgyalásával és az elhangzott javaslattal, kézfeltartással szavazza meg.

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

1./ napirend

Önkormányzati képviselői megbízatás megszűnése

Tóth József kiegészítése
Április 10-én egyidejűleg a polgármesterhez és a képviselő-testülethez címzett levelében dr. Csikós Anikó önkormányzati képviselő bejelentette, hogy önkormányzati mandátumáról április 10-ei hatállyal lemond. A választók eddigi támogatását és bizalmát megköszönve, kéri döntésének megértését. Ennek alapján készült az előterjesztés. A 2010. október 3-ai önkormányzati képviselői választáson a soron következő legtöbb szavazatot elért személy dr. Faragóné Béres Edit. 

Mivel az előterjesztéshez hozzászólás nem volt, ezért kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

39/2014. (IV. 24.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete dr. Csikós Anikó önkormányzati képviselő képviselői megbízatásáról szóló írásbeli lemondását 2014. április hó 10. nap határnappal jóváhagyólag tudomásul veszi.

Felhívja a Helyi Választási Bizottságot, hogy a megüresedett képviselői helyre a kislistán legtöbb szavazatot elért jelölt részére (dr. Faragóné Béres Edit Polgár, Botond u. 3. sz. alatti lakos) az eskütételt követően a megbízólevelet adja át.

Határidő: 
azonnal és folyamatos

Felelős: 
polgármester







HVB elnöke

2./ napirend

Önkormányzati képviselő eskütétele, megbízólevél átadása

Tóth József

Felkéri dr. Faragóné Béres Editet az eskü letételére, melyről készült jegyzőkönyv, a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

Eskü, majd a megbízólevél átadása.

3./ napirend

Javaslat a Szociális és Egészségügyi Bizottság tagja és elnöke, valamint az Oktatási-, Kulturális és Sport Bizottság tagja megválasztására

Tóth József kiegészítése

Az írásos anyagból is kiderül, hogy a polgármester tesz javaslatot a képviselők véleményének kikérését követően a bizottsági elnök személyére. Ennek értelmében javasolja, hogy a Szociális és Egészségügyi Bizottság megüresedett elnöki posztját Bene Lászlóné képviselő töltse be, valamint a Szociális és Egészségügyi Bizottság, illetve az Oktatási-, Kulturális és Egészségügyi Bizottság tagjává javasolja dr. Faragóné Béres Editet megválasztani. 

Mivel az előterjesztéshez hozzászólás nem volt, ezért kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. dr. Faragóné Béres Edit nem vett részt a szavazásban. 

40/2014 (IV. 24.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Javaslat Szociális és Egészségügyi Bizottság tagja és elnöke, valamint Oktatási-, Kulturális és Sport Bizottság tagja megválasztására” vonatkozó javaslatot, és az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület 

1./


a) a Szociális és Egészségügyi Bizottság elnökének Bene Lászlóné képviselőt, a Szociális és Egészségügyi Bizottság tagjának dr. Faragóné Béres Edit képviselőt választja meg. 

b) az Oktatási-, Kulturális és Sport Bizottság tagjának dr. Faragóné Béres Edit képviselőt választja meg. 

2. utasítja a polgármestert és a jegyzőt a Szervezeti és Működési Szabályzat módosításának előkészítésére.

Határidő: azonnal

Felelős: Tóth József polgármester




        dr. Váliné Antal Mária címzetes főjegyző

4./napirend

Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és a két ülés közötti időben történt fontosabb eseményekről

Tóth József kiegészítése

Április 22-én egyeztetést folytattak a Római Katolikus Egyház plébánosával a „Tiszta, virágos, rendezett Polgár” programmal kapcsolatban, melyre vonatkozóan támogató vélemény hangzott el az egyház részéről. Május első napjaiban megindulhat a megvalósítás, mely érinti az OTP előtti, a templom előtti, az emlékhely előtti, a Munkaügyi Központ előtti területeket.

Április 24-én a közösségi közlekedés pályázat vonatkozásában a terület átadás előtti helyszíni bejárásra került sor. Tájékoztatja képviselő-testületet és a nyilvánosságot, hogy a vállalkozói szerződés aláírásra került a legjobb ajánlatot adó céggel, így május 6-án megindulhat a beruházás megvalósítása. A beruházás megvalósítása ideje alatt tartandó kooperációs megbeszéléseken a hivatal részéről Csikós László, a Városgondnokság részéről Hágen József intézményvezető vesz majd részt. A beruházás befejezésének tervezett időpontja 2014. augusztus 31. 

Molnár János 

Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy Nagy András a Belügyminisztérium közfoglalkozatási államtitkárság főtanácsadója tartott ellenőrzést a Startmunka program mezőgazdasági részének a folyamatairól. Az ellenőrzés során bejárták a munkaterületeket, hiányosságot sehol nem tapasztalt az ellenőrzés során. 

Tóth József

Kéri a bizottságok elnökeit, hogy adjanak tájékoztatást a bizottsági munkáról.

dr. Baranya György

Az Oktatási-, Kulturális és Sport Bizottság átruházott hatáskörben tárgyalta meg az Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár 2014-2020 év közötti továbbképzési tervét, melyet jóváhagyott. 

A bizottság egyéb döntéseit a napirendi pontok tárgyalásánál ismerteti majd. 

Vincze Attila

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság döntéseit a napirendi pontok tárgyalásakor ismerteti majd. 

Struba József

A Szociális és Egészségügyi Bizottság zárt ülés keretében tárgyalta az önkormányzati segély iránt benyújtott kérelmeket. 19 fő esetében pozitív döntést hozott, összesen 170.000 Ft összegben, 9 fő kérelmét elutasította. A bizottság szociális étkeztetés támogatás tárgyában érkezett kérelmeket is elbírált, mely alapján 6 fő részére 100 Ft/adag étkezési támogatást állapított meg 2014. június 30-ig. A bizottság házi segítségnyújtás támogatásban 2 fő esetében 50%-os támogatásról döntött, valamint 2 fő részére iskolába járási támogatást hagyott jóvá. 
A bizottság nyílt ülésen hozott döntéseit a napirendeknél ismerteti majd. 

Az Ügyrendi Bizottság április 11-én rendkívüli zárt ülést tartott az önkormányzati képviselőt érintő etikai vétséggel kapcsolatos állásfoglalás meghozatala tárgyban. A napirendet az önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatának 44. § (4) bekezdés értelmében tárgyalta, mely szerint: „A települési képviselő köteles magán és társadalmi életében is olyan magatartást tanúsítani, amely összeegyeztethető a képviselői minőségével, közéleti tevékenységével.” Mivel az ülést megelőző napon dr. Csikós Anikó lemondott képviselői megbízatásáról, így a bizottság a lemondást tudomásul véve a napirend kapcsán a vitában, a tanúságok levonásával foglalkozott. 

A bizottság mai ülésén hozott döntéseit a napirendi pontok tárgyalásakor ismerteti majd. 

Kérdések, válaszok

Vincze Attila

A két ülés között történt fontosabb eseményekre vonatkozóan kérdezi, hogy az április 3-án megtartott közbiztonsági háló egyeztető megbeszélés milyen eredménnyel zárult? 

A „Hurka-pite” Fesztivál tanúságainak összegzésén milyen megállapításra jutottak? 

Az április 10-én megtartott intézményvezetői megbeszélésen, mik voltak az aktuális kérdések? 

Az április 15-ei TÖOSZ elnökségi ülésen Polgárt érintő téma volt-e? 

A parkosítással kapcsolatban kérdezi, hogy a buszmegálló épületsor mögötti területeken végzett tevékenységek vonatkozásában a vállalkozók lettek-e tájékoztatva arról, hogy az is az egyik célterület közé tartozik? Mivel a látottakból nem ez derül ki számára.

Tóth József

A közbiztonsági háló megbeszélésére háromhavonta kerül sor. A mostani talán annyiban volt más a többitől, hogy meghívásra kerültek az intézményvezetők, a Hajdúnánási Katasztrófavédelmi Kirendeltség vezetője, a Hajdúnánási Rendőrkapitányság vezetője. A megbeszélésről minden alkalommal készül emlékeztető, mely bárki számára hozzáférhető. Tájékoztatást kaptak a katasztrófavédelem új rendszeréről. Egyeztették az intézményekkel, leginkább a középiskolával összefüggésben a házirendet a szakiskolát érintő térhasználattal kapcsolatban. Téma volt továbbá a megépített, de továbbfejlesztésre esélyes térfigyelő rendszer. Pályázat kerül benyújtásra újabb kamerák kihelyezésére a mostani rendszert bővítve, azt továbbfejlesztve. 

A „Hurka-pite” Fesztivál értékelését a Polgár Városért Alapítvány kuratóriuma elvégezte. A legfontosabb megállapítás, hogy a rendezvény az alapítvány részéről alig több, mint 100.000 Ft forrásigényt jelentett. A tervezett kiadások és bevételek összességében megvalósultak. Természetesen a rendezvénynek vannak tanúságai is. Azt ez elvárást nem jól érzékelte az előkészítő stáb, hogy nem csak a polgáriaknak és a résztvevő civil szervezeteknek az ellátására kell figyelni, hanem a más településről érkező vendégek ellátására is. A rendezvényt sikeresnek értékelte a kuratórium. 

Minden hónap második csütörtökén sor kerül az intézményvezetői megbeszélésre. A megbeszélés legfontosabb vonulata a közfoglalkoztatás bizonytalansága, hiszen április 30-án letelik a jelenlegi foglalkozatás és még a mai napon sem ismert, hogy mikor indul újra. Ez probléma a közfoglalkoztatott részére és megoldatlan probléma az intézmények részére is, hiszen ezek az emberek szakmunkát végeztek. Szó volt továbbá az általános iskola úszásoktatás igényéről is, mivel az intézmény szakmai programja azt tartalmazza. Az önkormányzat nyitott a megvalósításban, de úgy gondolja, hogy akinél a feladat van, annál kell lennie a forrásnak is. Ebben még további egyeztetések szükségesek. 

Tájékoztatásképpen elmondja, hogy a képviselő-testület korábbi döntése alapján a fonyódligeti üdülő üzemeltetője Tiszacsege település. Az önkormányzatnál az üdültetéssel kapcsolatos kontakt személy Vámosi Tamás, akinél lehet jelezni az üdülési igényeket. 

A TÖOSZ elnökségi ülésével kapcsolatban elmondja, hogy megkezdődött a 2014-2020 évekre vonatkozó uniós ciklus forrásfelhasználásának pályázati programkészítés folyamatának az értékelése. Nagy izgalmakat vált ki a köztisztviselői illetménytábla hosszú évek óta változatlan helyzete, amit a TÖOSZ folyamatosan felvet, hogy rendezni kell. Felvetette továbbá a polgármesteri jogállás, a polgármesteri tiszteletdíj kérdését is. 

A Munkácsy utcán az elképzelés az volt, hogy a tulajdonosokkal egyeztetve zöldnövényzet telepítéssel próbálják azt a nem túl dicséretes állapotokat elfedni, ha már azt nem tudták elérni, hogy az érintett tulajdonosok tegyék azokat a területeket elfogadhatóbbá. Ebben valóban nem volt egyeztetés.

Vincze Attila

Kérdését azért is tette fel, hogy felül kellene vizsgálni azt, hogy egyáltalán kell-e ott az elválasztó zöldnövényzet telepítése, mivel ezzel ellehetetlenítik azt a funkciót, amire az ott készült.

Tóth József

Egyetért a felvetéssel. Volt törekvésük arra, hogy rábírják a tulajdonosokat, hogy alakítsanak ki ott egy egységes arculatot, de ez a kísérlet az elmúlt években kudarcot vallott. Mindenképpen kell egy új egyeztetés az érintett tulajdonosokkal, hogy miképpen viszonyulnak ehhez a helyzethez. 

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület tagjai a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

41/2014. (IV. 24.) sz. határozat

1./
Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és a két ülés közötti időben történt fontosabb eseményekről szóló polgármesteri jelentést, melyet a bizottsági elnökök tájékoztatójával együtt elfogadott.

5./ napirend

Javaslat az önkormányzat és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 8/2013. (III. 29.) önkormányzati rendelet módosítására

dr. Váliné Antal Mária kiegészítése

Az előterjesztés fő szándékkal azért készült, hogy a képviselő-testületben történt személyi változásokat átvezessék. Az előterjesztés kipontozva tartalmazza a változásokat, melyben az előző napirend kapcsán hozott döntést a képviselő-testület a 40/2014. (IV. 24.) sz. határozatával. A személyi összetételt az SzMSz 3. sz. függeléke tartalmazza. 

Az előterjesztés tartalmaz továbbá olyan módosításokat, amelyeket jogszabályváltozás miatt szükséges átvezetni. Az SzMSz 7. sz. mellékletében az átruházott hatáskörökre utal, mivel a március 15-én hatályba lépett új Ptk. szabályai kapcsán szükséges még egy kiegészítés az írásban kiadott előterjesztéshez képest. Az előterjesztésben kizárólag a PÉTEGISZ Nonprofit Zrt. kérelmét akceptálták, de figyelembe véve a Ptk. új változásait javasolja, hogy ezt a felhatalmazást, amelyben a polgármester átruházott hatáskörében dönthet részvényesi, illetve tulajdonosi jogkörében a PÉTEGISZ Nonprofit Zrt-én kívül terjesszék ki a Hajdúkerületi és Bihari Viziközmű Szolgáltató Zrt-ére, a Hajdúsági Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft-ére, a Korpusz’ 93 Kft-ére és a Polgári CSEMETE Szociális Szövetkezetre vonatozó döntéseire is. Az előterjesztés kiegészítésén kívül a rendelet-tervezet 4. §-át is javasolja kiegészíteni a fenti gazdasági társaságokkal, illetve a Ptk. hatálya alá tartozó gazdasági szervezetekkel. 

Struba József

Az Ügyrendi Bizottság az elhangzott módosítás alapján elfogadásra javasolja a rendelet-tervezetet. 

Tóth József

Mivel több napirendre vonatkozó hozzászólás nem volt, kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a rendelet módosításával, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

Polgár Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének

9/2014. (IV. 25.) önkormányzati rendelete
az önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 8/2013. (III.29.) önkormányzati rendelet módosítására

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 43. § (3) bekezdés szerinti feladatkörében eljárva, Polgár Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 8/2013. (III. 29.) önkormányzati rendelet 5. számú mellékletében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Polgár Város Önkormányzatának Ügyrendi Bizottsága véleményének kikérésével, az alábbi rendeletet alkotja

1. §

A rendelet 54. § (2) bekezdéséből az alábbi mondat törlésre kerül:

„A Polgári Kistérség Többcélú Társulása tanácsülésein a polgármester akadályoztatás esetén az alpolgármester, mindkettő akadályoztatás esetén az Ügyrendi Bizottság elnöke vesz részt.”

2.§

A rendelet 54. §-a kiegészül az alábbi (5) bekezdéssel:

„(5) A képviselő-testület a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. §-ban meghatározott, valamint az SzMSz 8. §-ában felsorolt ügyek kivételével minden ügyben felhatalmazza a polgármestert döntéshozatalra.”

3. §

A rendelet 5. sz. melléklete kiegészül az alábbi felhatalmazással:

Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság  

„ 15. Véleményezi a feladatkörébe tartozó rendelet-tervezeteket.”

4. §

A rendelet 7. sz. melléklete  kiegészül az alábbi 18. ponttal:

„18. Gyakorolja az önkormányzatot megillető részvényesi jogokat a PÉTEGISZ Zrt-ben, a Hajdúkerületi és Bihari Viziközmű Szolgáltató Zrt-ben, valamint a tulajdonosi jogokat a Hajdúsági Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft-ben, a Korpusz’ 93 Kft-ben és a Polgári CSEMETE Szociális Szövetkezetben.”

5. §

A rendelet 10. számú Melléklete helyébe e rendelet 1. számú Melléklete lép.

6. §

A rendelet 3. sz. függeléke helyébe e rendelet 2. számú Melléklete lép. 

7. §

E rendelet 2014. május 1. napján lép hatályba és 2014. május 2. napján hatályát veszti. 

Polgár, 2014. április 24. 

Tóth József






dr. Váliné Antal Mária

polgármester







jegyző

6./ napirend

Javaslat Polgár Város Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló 4/2013. (II. 15.) rendeletének módosítására

Vincze Attila

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a rendelet módosítását elfogadásra javasolja. 

Struba József

Az Ügyrendi Bizottság a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja. 

Tóth József

Mivel több napirendre vonatkozó hozzászólás nem volt, ezrét kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a rendelet módosításával, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

Polgár Város Önkormányzatának
Képviselő-testülete

10/2014. (IV. 25.) önkormányzati rendelete

az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 

4/2013. (II.15.) rendelet módosításáról

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32 cikk (1) bekezdés f) pontja, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) és (4) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, Polgár Város Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 8/2013. (III.29.) 5. számú mellékletében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Polgár Város Önkormányzatának Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága, valamint Polgár Város Önkormányzatának Ügyrendi Bizottsága véleményének kikérésével az alábbi rendeletet alkotja:

1. §

A 4/2013. (II.15.) sz. rendelet 3. § az alábbiak szerint módosul:

A képviselő-testület a települési önkormányzat 2013. évi összesített költségvetésének bevételi főösszegét 2.594.274 e Ft-ban állapítja meg (1. sz. melléklet). Ebből az önkormányzat költségvetési támogatásának összege 755.047 e Ft, az átengedett központi adók összege 16.457 e Ft. 

(A fenti bekezdésben megállapított bevételi főösszeg forrásonkénti, illetve működési és felhalmozási cél szerinti részletezését az 1. sz. melléklet tartalmazza.)

2. §

A 4/2013. (II.15.) sz. rendelet 4. § az alábbiak szerint módosul:

A képviselő-testület a települési önkormányzat 2013. évi összesített költségvetésének kiadási főösszegét 2.594.274 e Ft-ban állapítja meg. (Az (1) bekezdésben megállapított kiadási főösszeg kiemelt előirányzatonként, illetve működési és felhalmozási cél szerinti részletezését az 1. sz. melléklet tartalmazza.)

3. §

A 4/2013. (II.15.) sz. rendelet 5. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

(1)
A települési önkormányzat összevont, 2013. évi működési és fenntartási kiadási előirányzatait a képviselő-testület az alábbiak szerint szabályozza:

Működési előirányzatok összesen:





          1.618.092 e Ft

Ezen belül:

a) személyi jellegű kiadások:





526.046 e Ft

b) munkaadókat terhelő járulékok:





117.476 e Ft

c) dologi jellegű kiadások és egyéb folyó kiadások:


740.899 e Ft

d) működési célú támogatásértékű kiadások:
 


  25.523 e Ft

e) államháztartáson kívüli működési célú pénzeszközátadás:

  13.778 e Ft

f) előző évi pénzmaradvány átadása




           0 e Ft

g) ellátottak pénzbeli juttatásai:





194.370 e Ft

4. §

A 4/2013. (II.15.) sz. rendelet 6. § (1), (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

(1) A települési önkormányzat összevont, 2013. évi felújítási és felhalmozási kiadási előirányzatainak összege:

Felhalmozási előirányzatok összesen:




             759.521 e Ft

Ezen belül:

a) A felújítások:







494.205 e Ft

b) A felhalmozási kiadások:





250.577 e Ft

· ebből részesedések:





    8.000 e Ft

c) Az egyéb felhalmozási célú kiadások, támogatások:


  10.839 e Ft

d) A lakáshoz jutás támogatása:





    3.900 e Ft

(2)
A települési önkormányzat egyéb, a 3. § és 4. § (1) bekezdésében megállapított előirányzatokba nem tartozó (hitelek, rövid lejáratú értékpapírok kiadási előirányzata, pénzforgalom nélküli kiadások előirányzata, kölcsönnyújtás előirányzata) kiadásainak előirányzata:


216.661 e Ft 

- ebből 
Működési célú hiteltörlesztés:




  64.162 e Ft

      Működési céltartalék:






  28.069 e Ft

Felhalmozási célú hiteltörlesztés:




  94.918 e Ft

Felhalmozási céltartalék:





  29.512 e Ft

5. §

A 4/2013. (II.15.) sz. rendelet 7. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

Az önkormányzat összesített tartaléka:

a)
általános tartalék:







  5.677 e Ft

b)
működési céltartalék:







22.392 e Ft

c)
felhalmozási céltartalék:






29.512 e Ft

6. §

A 4/2013. (II.15.) sz. rendelet 9. § (1), (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

A települési önkormányzat költségvetési hiánya, finanszírozásának módja  

(1)  
a,     Az önkormányzat működési költségvetési bevétele összesen:
   +1.763.459 e Ft



- ebből felhalmozási célú költségvetési támogatás:

    -     60.569 e Ft 

           
        Az önkormányzat működési költségvetési kiadása összesen:
    -1.618.092 e Ft


        Az önkormányzat pénzforgalom nélküli működési kiadása:
    -     28.069 e Ft

          
        Az önkormányzat működési költségvetési egyenlege:

= +   112.867 e Ft

   
 b,    Az önkormányzat felhalmozási költségvetési bevétele összesen:+ 571.481 e Ft



+ felhalmozási célú költségvetési támogatás:

   +    60.569 e Ft 

           
        Az önkormányzat felhalmozási költségvetési kiadása összesen:-   759.521 e Ft


        Az önkormányzat pénzforgalom nélküli felhalmozási kiadása:-      29.512 e Ft

                    Az önkormányzat felhalmozási költségvetési egyenlege:         -      97.959 e Ft

c,     Az önkormányzat működési célú finanszírozási bevétele összesen:    53.635 e Ft

           
        Az önkormányzat működési célú finanszírozási kiadása összesen:
64.162 e Ft

                    Az önkormányzat működési célú finanszírozási egyenlege:
        -  10.527 e Ft

d,     Az önkormányzat felhalmozási célú finanszírozási bevétele összesen:159.473 e Ft

           
        Az önkormányzat felhalmozási célú finanszírozási kiadása összesen:
    94.918e Ft

                    Az önkormányzat felhalmozási célú finanszírozási egyenlege:         +  64.555 e Ft

e,     Az önkormányzat működési célú pénzforgalom nélküli bevétele 
összesen:
       






 2.237e Ft

                    Az önkormányzat működési célú pénzforgalom nélküli kiadása 
összesen:
    






 28.069 e Ft

                    Az önkormányzat működési célú pénzforgalom nélküli B-K E:         -25.832 e Ft

f,     Az önkormányzat felhalmozási célú pénzforgalom nélküli bevétele 
összesen:    







41.913 e Ft

                    Az önkormányzat felhalmozási célú pénzforgalom nélküli kiadása 
összesen:    







29.512 e Ft

                    Az önkormányzat felhalmozási célú pénzforgalom nélküli B-K E:     12.401 e Ft

(2) Az önkormányzat költségvetési egyenlege (hiány (-), többlet (+)) összesen:+   14.908 e Ft, 


- Ebből működési célú hiány (-), többlet (+):


+ 112.867 e Ft,


- Ebből felhalmozási célú hiány (-), többlet (+):


-    97.959 e Ft,

Záró rendelkezések

7. §

(1) A 4/2013. (II.15.) sz. rendelet 1, 2, 3, 5. számú mellékletei helyébe e rendelet 1, 2, 3, 4. sz. mellékletei lépnek. 

(2) E rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 

Polgár, 2014. április 24. 

 Tóth József 





dr. Váliné Antal Mária


polgármester

   




jegyző



7./ napirend

Beszámoló Polgár Város Önkormányzata 2013. évi költségvetésének teljesítéséről

Csépányiné Bartók Margit

Az előterjesztésben az alábbi néhány pontosítást teszi:

Az előterjesztés 9. oldalán a gáz- és áramfogyasztás résznél az alábbi mondat törlésre kerül: „Becslésük szerint a költségvetésben jóváhagyott előirányzat elegendő fedezetet nyújt a váratlanul felmerülő kisebb kiadásokra, valamint az új épületben felmerülő közüzemi kiadások tárgyévet terhelő részére.”

Az anyag 14. oldalán a Polgár Város Önkormányzata résznél az adóra vonatkozó mondat helyesen: „Az elszámolt helyi adó értékvesztés összege 55.577 e Ft.”

A 16. oldal 3. pontjának második mondatat helyesen: „A mutató, ha eléri vagy meghaladja a 70%-ot, akkor a kötelezettségek teljesítése gazdálkodási zavarokat, finanszírozási gondokat okozhat, önkormányzatunk esetében 9 %, 2012. évi mutató 16 % volt.”

A 7. pont utolsó mondata helyesen:” Minél nagyobb a mutató értéke, annál kiegyensúlyozottabb a likviditási helyzet, 1,3 felett általánosan elfogadott, esetünkben 3,02 a számított mutató.”

dr. Baranya György

Az Oktatási-, Kulturális és Sport Bizottság a rendelet-tervezetet elfogadására javasolja. 

Vincze Attila

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja. 

Struba József

A Szociális és Egészségügyi Bizottság, valamint az Ügyrendi Bizottság a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja. 

Vélemény, észrevétel, javaslat

Molnár János

Bonyolult gazdasági környezetben élték meg az elmúlt évet. Ez a beszámoló híven tükrözi azt, hogy egy jó színvonalú költséggazdálkodás folyik az önkormányzatnál. Mindezt teszi olyan környezetben, ahol jelentős változások történtek a közigazgatás, a közszféra területén, de itt lehet megemlíteni a város legnagyobb jelentőségű és összegű beruházásának megvalósulását is. Mindemellett eleget kellett tenni azon kisebb beruházásoknak, fejlesztéseknek, felújításoknak, amit évente megszoktak. Mindezt szinte hiba nélkül teljesítette a szakmai apparátus. Megállapítható, hogy a város pénzügye jó kezekben van, és bízik abban, hogy ez a jövőben is így lesz. Elismerését fejezi ki a szakmai apparátus felé. 

Tóth József

Ebben az anyagban nagyon sok megalapozott és megnyugtató információ van, de azt tudni kell, hogy csodák nincsenek. Ez nem önmagától keletkezett, nagyon komoly szakmai munka, következetes költségvetés végrehajtás áll az anyag mögött. Megköszöni mindenki munkáját. 

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a rendelettel, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta.

Polgár Város Önkormányzat

Képviselő-testületének

11/2014. (IV. 25.) önkormányzati rendelete

az Önkormányzat 2013. évi zárszámadásáról 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, valamint Polgár Város Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 8/2013. (III.29.) 5. számú mellékletében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Polgár Város Önkormányzatának Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága, valamint Polgár Város Önkormányzatának Ügyrendi Bizottsága véleményének kikérésével a 2013. évi zárszámadásról az alábbi rendeletet alkotja:

1. §

(1)
A helyi önkormányzat költségvetési szervei:

a) önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szervek:

aa. Önkormányzat



ab, Polgári Polgármesteri Hivatal



ad, Városgondnokság


b)
önállóan működő költségvetési szervek:



- a Polgármesteri Hivatalhoz kapcsolódva:


  
ba, Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár

bb, Napsugár Óvoda és Bölcsőde

bc. Polgári Kistérség Többcélú Társulás Szociális Szolgáltató Központja

2. §

(1) Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2013. évi összesített költségvetésének végrehajtását 2.483.881 e Ft bevételi főösszeggel fogadja el. (A bevételek teljesítésének részletezése az 1. sz. mellékletben található.)

(2) Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2013. évi összesített költségvetésének végrehajtását 2.372.014 e Ft kiadási főösszeggel fogadja el.  ( A kiadások teljesítésének részletezése az 1. sz. mellékletben található.)

3. §

(1) Az önkormányzat önállóan működő és gazdálkodó, valamint az önállóan működő intézményeinek bevételei előirányzatának teljesítését az 1. sz. mellékletben foglaltaknak megfelelően jóváhagyja.

(2) Az önkormányzat bevételeinek főbb adatai teljesítési szinten:

a) intézményi működési bevételek





464.080 e Ft

b) önkormányzatok sajátos működési bevételei



214.112 e Ft

c) működési célú támogatások, kiegészítések, átvett pénzeszközök
296.771 e Ft

d) önkormányzatok költségvetési támogatása



755.047 e Ft

e) felhalmozási és tőke jellegű bevételek



  
11.139 e Ft

f) felhalmozási célú támogatások, átvett pénzeszközök


475.698 e Ft

g) támogatási kölcsönök visszatérülése




       507 e Ft

h) előző évi pénzmaradvány igénybevétele




  32.528 e Ft

i) hitelfelvételek







261.819 e Ft

j) függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek




 -27.820 e Ft

4.  §

(1)  Az önkormányzat önállóan működő és gazdálkodó, valamint az önállóan működő intézményei kiemelt kiadási előirányzatának teljesítését az 1. sz. mellékletben foglaltaknak megfelelően jóváhagyja.

(2) Az önkormányzat a 2013. évi teljesített működési, 

fenntartási kiadásainak összege: 



          1.615.828 e Ft

(3) Az önkormányzat működési kiadásaiból: 

a) személyi juttatások






511.572 e Ft

b) munkaadókat terhelő járulékok




112.314 e Ft

c) dologi jellegű kiadások





628.232 e Ft

d) támogatásértékű működési kiadások, átvett pénzeszközök
  30.063 e Ft

e) ellátottak pénzbeli juttatásai




193.136 e Ft

g) működési célú kölcsön nyújtása




           0 e Ft

h) működési célú hiteltörlesztés




155.981 e Ft

i) függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások



 -15.470 e Ft

5.  §

(1)  Az önkormányzat teljesített felhalmozási kiadásait 167.522 e Ft főösszegben, annak feladatonkénti részletezését a 3. sz. mellékletben foglaltak szerint elfogadja. 

(2) Az önkormányzat teljesített felújítási kiadásait 479.644 e Ft főösszegben, valamint annak célonkénti részletezését a 3. sz. mellékletben foglaltak szerint elfogadja.

(3) Az önkormányzat teljesített befektetési célú részesedés vásárlása 8.000 e Ft, melyet az 1. számú melléklet tartalmaz.

(4) Az önkormányzat teljesített felhalmozási célú hiteltörlesztés összege 94.918 e Ft, melyet az 1. számú melléklet tartalmaz.

(5) Az önkormányzat felhalmozási célú kölcsönnyújtás teljesített összege 0 e Ft.

(6) Az önkormányzat felhalmozási célú pénzeszközátadás teljesített összege 6.102 e Ft, melyet az 1. számú melléklet tartalmaz.

6.  §

(1) A képviselő-testület az önkormányzat által teljes munkaidőben és részmunkaidőben foglalkoztatottak záró létszámát 166,16 főben állapítja meg. A Prémium Évek Programban résztvevők záró létszáma 1 fő. A közcélú, közhasznú foglalkoztatottak záró létszáma 169,91 fő. A megváltozott munkaképességűek létszáma 4 fő.

(2) Az önkormányzat költségvetési szerveinek záró létszámát az 1. számú melléklet tartalmazza.

7.  § 

(1) Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2013. év december 31-i állapot szerinti összesített vagyonát a 19. sz. mellékletben részletezett mérlegadatok alapján 4.238.757 e Ft főösszegben állapítja meg.

8.  §

(1) Az önkormányzat költségvetési bevételi és kiadási egyenlege:
 + 111.867 ezer forint

  
- ebből működési célú többlet: +  139.321ezer forint


- ebből felhalmozási célú hiány: -   27.454 ezer forint 

(2) A felhalmozási hiány finanszírozási módja pénzintézettől történő felhalmozási célú hitel felvétel.

9.  §

(1) Az önállóan működő és gazdálkodó intézmények 2013. évi felülvizsgált költségvetési pénzmaradványát a 13. sz. mellékletben foglalt intézményi részletezésnek megfelelően 138.729 e Ft összegben jóváhagyja. 

10.  §

(1) A működési célú elvonandó pénzmaradványt 0 e Ft összegben hagyja jóvá.

Záró rendelkezések

11.  §

(1)
Ez a rendelet 2014. április 25.-én lép hatályba.

(2) Hatályát veszti

1. Polgár Város Önkormányzatának a 2013. évi költségvetéséről szóló 4/2013. (II.15.) sz. rendelete,

2. Polgár Város Önkormányzatának a 2013. évi költségvetéséről szóló 4/2013. (II.15.) sz. rendeletét módosító 19/2013. (VI.28.) rendelete,

3. Polgár Város Önkormányzatának a 2013. évi költségvetéséről szóló 4/2013. (II.15.) sz. rendeletét módosító 22/2013. (IX.27.) rendelete,

4. Polgár Város Önkormányzatának a 2013. évi költségvetéséről szóló 4/2013. (II.15.) sz. rendeletét módosító 23/2013. (IX.27.) rendelete,

5. Polgár Város Önkormányzatának a 2013. évi költségvetéséről szóló 4/2013. (II.15.) sz. rendeletét módosító 25/2013. (X.04.) rendelete,

6. Polgár Város Önkormányzatának a 2013. évi költségvetéséről szóló 4/2013. (II.15.) sz. rendeletét módosító 28/2013. (XII.20.) rendelete,

7. Polgár Város Önkormányzatának a 2013. évi költségvetéséről szóló 4/2013. (II.15.) sz. rendeletét módosító 10/2014. (IV. 25.) önkormányzati rendelete.

(3) E rendelet mellékletei:

	1.
	sz. melléklet 
	Polgár Város Önkormányzata és intézményei 2013. évi működési és felhalmozási bevételek és kiadások eredeti előirányzata és teljesítése kiemelt előirányzatok és kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) feladatok szerinti bontásban

	2.
	sz. melléklet 
	Polgár Város Önkormányzata 2013. évi összevont költségvetési mérlege működési és felhalmozási cél szerinti bontásban

	3.
	sz. melléklet 
	Polgár Város Önkormányzata 2013. évi felújítási és felhalmozási kiadások előirányzatai és teljesítése

	4
	sz. melléklet 
	Polgár Város Önkormányzata az Európai Unió által finanszírozott támogatással megvalósuló projektek bemutatása és teljesítése 2013. évben 

	5.
	sz. melléklet 
	Polgár Város Önkormányzata 2013. évi általános és céltartalékai

	6.
	sz. melléklet

 
	Polgár Város Önkormányzatának több éves kihatással járó feladatainak előirányzatai éves bontásban és teljesítése 2013. évben

	7.
	sz. melléklet 
	Polgár Város Önkormányzatának rendszeres és eseti pénzbeli ellátások 2013. évi előirányzatai és teljesítése

	8.
	sz. melléklet 
	Polgár Város Önkormányzata által nyújtott 2013. évi közvetett támogatásokról és teljesítéséről

	9.
	sz. melléklet 
	Polgár Város Önkormányzatának 2013. évre tervezett adóbevételei és teljesítése

	10.
	sz. melléklet 
	Polgár Város Önkormányzatának felújítási, karbantartási céltartalék felhasználása 2013. évben

	11.
	sz. melléklet 
	Polgár Város Önkormányzata 2013. évi pénzforgalmi egyeztetése

	12.
	sz. melléklet 
	Polgár Város Önkormányzata 2013. december 31-én fennálló adósságállománya

	13.
	sz. melléklet 
	Polgár Város Önkormányzata 2013. évi pénzmaradvány alakulása

	14.
	sz. melléklet 
	Polgár Város Önkormányzata 2013. évi pénzmaradványának elszámolása 

	15.
	sz. melléklet 
	Polgár Város Önkormányzata 2013. évi kötelezettséggel terhelt és szabad rendelkezésű pénzmaradványának bemutatása  

	16.
	sz. melléklet 
	Polgár Város Önkormányzata önállóan működő és gazdálkodó, valamint az önállóan működő intézményeinek finanszírozása 2013. évben

	17.
	sz. melléklet 
	Társadalmi szervezetek és vállalkozások 2013. évi támogatása

	18.
	sz. melléklet 
	Polgár Város Önkormányzata részesedéseinek állománya 2013. december 31-én

	19.
	sz. melléklet 
	Polgár Város Önkormányzata 2013. évi vagyonkimutatása

	20/a
	sz. melléklet 
	Polgár Város Önkormányzat 2013. évi vagyonleltára

	20/b
	sz. melléklet 
	Polgári Polgármesteri Hivatal 2013. évi vagyonleltára

	20/c
	sz. melléklet 
	Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár 2013. évi vagyonleltára

	20/d
	sz. melléklet 
	Napsugár Óvoda és Bölcsőde 2013. évi vagyonleltára

	20/e
	sz. melléklet 
	Polgári Kistérség Többcélú Társulás Kistérségi Szolgáltató Központja 2013. évi vagyonleltára

	22/f
	sz. melléklet 
	Városgondnokság 2013. évi vagyonleltára


Polgár, 2014. április 24.

Tóth  József  


 

dr. Váliné Antal Mária  

polgármester





jegyző




8./ napirend
Beszámoló a 2013. évi belső ellenőrzési munkaterv teljesítéséről, az ellenőrzések tapasztalatairól

Csépányiné Bartók Margit

Az éves ellenőrzési jelentésben néhány pontosítás került átvezetésre betűelírás miatt. 

Vincze Attila

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja.

dr. Baranya György

Az Oktatási-, Kulturális és Sport Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Tóth József

Mivel az előterjesztéshez több hozzászólás nem volt, ezért kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

42/2014. (IV. 24.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 2013. évi belső ellenőrzési munkaterv teljesítéséről, az ellenőrzés tapasztalatairól szóló beszámolót és az alábbi határozatot hozta:

1. A Képviselő-testület a 2013. évi belső ellenőrzési munkaterv teljesítéséről, az ellenőrzés tapasztalatairól szóló beszámolót jóváhagyja és felhívja az érintett szervezetek vezetőit, a Városgondnokság vezetőjét a jelentésben foglalt megállapítások, javaslatok alapján készített intézkedési terv betartására, illetve a hiányosságok rendezésére. 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: polgármester

 civil és sportszervezetek vezetői, Városgondnokság vezetője

9./ napirend

Javaslat az Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítására

dr. Baranya György

Az Oktatási-, Kulturális és Sport Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Struba József

Az Ügyrendi Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Tóth József

Mivel az előterjesztéshez hozzászólás nem volt, ezért kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

43/2014. (IV.24.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár Szervezeti és  Működési Szabályzatának módosítására vonatkozó javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 




  A Képviselő-testület

1./
az előterjesztés 1. számú Melléklete szerinti, Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár Szervezeti és Működési Szabályzatát elfogadja.

2./
felkéri az intézményvezetőt, hogy gondoskodjon arról, hogy az 1. pont szerinti dokumentumot az intézmény valamennyi dolgozója megismerje annak hatálybalépéséig.




 Határidő: értelemszerűen




 Felelős:    Radics Zoltánné intézményvezető

10./ napirend

Javaslat a Napsugár Óvoda és Bölcsőde IPR-14 pályázati támogatás benyújtására

dr. Baranya György

Az Oktatási-, Kulturális és Sport Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Vincze Attila

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Tóth József

Mivel az előterjesztéshez hozzászólás nem volt, ezért kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

44/2014. (IV. 24.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a javaslat a Napsugár Óvoda és Bölcsőde IPR -14 pályázati támogatás benyújtására vonatkozó előterjesztést és  az  alábbi határozatot hozta.

1./
  A Képviselő-testület támogatja, hogy Polgár Város Önkormányzata, mint fenntartó a Napsugár Óvoda és Bölcsőde Integrációs Pedagógiai  Rendszer  2014. évi támogatása céljából 2014.  május 9. -ig pályázatot nyújtson be.

2./
 A Képviselő-testület támogatja, hogy az önkormányzat a pályázatban elnyerhető 2.394.000.- Ft 20 %-át, melynek összege: 478.800.- Ft, a program lezárásáig megelőlegezze.

 Határidő: 2014. május 9.




 Felelős:Tóth József polgármester

11./ napirend

Javaslat Polgár, Nagyváradi u. 34. sz. alatti, 2186/1 hrsz.-ú ingatlan értékesítésére

Vincze Attila

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Tóth József

Mivel az előterjesztéshez hozzászólás nem volt, ezért kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

45/2014 (IV.24.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Javaslat Polgár, Nagyváradi u. 34. sz. alatti, 2186/1 hrsz.-ú ingatlan értékesítésére” vonatkozó előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

1./
A Képviselő-testület a Polgár, Nagyváradi u. 34. sz. alatti 2186/1 hrsz.-ú 630 m2 területű kivett lakóház, udvar, gazdasági épület művelési ágban nyilvántartott ingatlant értékesíti Kiss Sándorné Polgár, Vereckei u. 46. sz. alatti lakos részére 797.100,- Ft áron.

2./
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az adásvételi szerződés aláírására.

Határidő: értelemszerűen

Felelős: Tóth József polgármester

12./ napirend

Javaslat a Polgár, Kiss E. u. 5. sz. alatti 1207/B/5 hrsz.-ú ingatlanon lévő garázs felépítmény alatti földterület értékesítésére

Vincze Attila

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kérdések, válaszok

Vincze Attila

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság ülésén elhangzott, hogy a többi garázstulajdonost is meg kell keresni, mellyel kapcsolatban kérdezi, hogy történt-e már ebben lépés?

Csikós László

Mivel a bizottsági ülés kedden volt, így még nem tudták a többi 3 tulajdonost megkeresni.

Tóth József

Mivel az előterjesztéshez több hozzászólás nem volt, ezért kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

46/2014 (IV.24.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Javaslat a Polgár, Kiss E. u. 5. sz. alatti 1207/B/5 hrsz.-ú ingatlanon lévő garázs felépítmény alatti földterület értékesítésére.” vonatkozó előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

1. A Képviselő-testület a Polgár, Kiss E. u. 5. sz. alatt található 1207/B/5 hrsz.-on nyilvántartott 14 m2 területű garázzsal beépített felépítmény alatti földterületet értékesíti Suhajdáné Czibere Mária Polgár, Kiss E. u. 5/B. fsz. 1. sz. alatti lakos részére bruttó 25.400,- Ft vétel áron.

2. A Képviselő-testület elismeri, hogy a garázs felépítményt a kérelmező építette.

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az adásvételi szerződés aláírására.

Határidő: értelemszerűen

Felelős: Tóth József polgármester

Különfélék

13./ napirend

Javaslat a PÉTEGISZ Nonprofit Zrt. közgyűlési határozatainak megerősítésére

Vincze Attila

Az anyagban leírtakkal kapcsolatban feltett egy kérdést a PÉTEGISZ Zrt. vezérigazgatójának, aki felhatalmazta, hogy kiegészítésként az alábbit mondja el:

A 8/2014. (III. 4.) közgyűlés határozatára vonatkozóan kérdezte, hogy elírás-e a 2018. május 31-ei határidő, melyre az volt a válasz, hogy nem elírás. A határozat 2. pontjában a 2015. március 4-ei határidő viszont elírás. A vezérigazgató asszony kérte, hogy most így fogadja el a képviselő-testület, és amikor a közgyűlés módosítja, visszakerül majd jóváhagyásra. 

Struba József

Az Ügyrendi Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Tóth József

Mivel az előterjesztéshez több hozzászólás nem volt, ezért kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

47/2014. (IV. 24.) sz. határozat
Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a PÉTEGISZ Nonprofit Zrt. közgyűlési határozatainak megerősítésére vonatkozó javaslatot és az alábbi határozatot hozza:


A Képviselő-testület 

1. az előterjesztés mellékletét képező 5/2014. (III. 04.) Kgy. számú, 6/2014. (II. 04.) Kgy. számú, 7/2014. (III. 04.) Kgy. számú, valamint 8/2014. (III. 04.) Kgy. számú határozatokat megerősíti, azok tartalmával egyetért. 

2. felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a PÉTEGISZ Nonprofit Zrt-t értesítse.

Határidő: értelemszerűen

Felelős: Tóth József polgármester

Mivel több napirendre vonatkozó hozzászólás nem volt, ezért a polgármester megköszönte a jelenlévők munkáját és a Képviselő-testület ülését bezárta. 

Kmft.


Tóth József





dr. Váliné Antal Mária


polgármester





  címzetes főjegyző
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